Kıble, sözlükte “yön, yönelinen cihet veya şey” anlamında olup, terim olarak

Müslümanların namazda yönelmeleri gereken istikameti, Kâbe’yi ifade eder. Ayrıca

kâmet, ezan, cenazenin defni, hayvan kesimi, dua gibi hususlarda da Kâbe’ye

151 Suheylî, Ebu’l-Kâsım Abdurrahman b. Abd el-Endülûsî, (v. 581/1185), Ravdu’l-Unuf, Mısır

1387/1967, V, 405.

152 Ateş, Ali Osman, İslam’a Göre Cahiliyye ve Ehl-i Kitab Örf ve Adetleri, İst. 1996, s. 41-42;

ayrıca bkz. Zebidî, Tâcu’l-Arûs, VI, 77.

153 İslam Ansiklopedisi, “Abdest md.” M.E.B., İst.